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درمکتب امام

ریشه جنایت ها در طول تاریخ
 همه می دانید دنیا الآن چه خبر اســت و بر بلاد مســلمان ها چه 
می گذرد و بر کشــورهای مظلوم چه ظلمها واقع می شود، اساس همه 
اینها همان حب مسند و ریاست است. حب قدرت است که آمریکا را وادار 
می کند که این جنایتهایی که در طول تاریخ بی سابقه است، انجام بدهد.
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پزشکیان در مجمع عمومی سازمان ملل:

اسرائیل نمی تواند با وحشیگری و جنایت
افسانه شکست ناپذیری خود را بازسازی کند

 دبیر شــورای نگهبان گفت: دوران هشت ساله دفاع مقدس صرفا 
یک دوره تاریخی نیست، بلکه گنجینه عظیم فرهنگ ساز و یک سرمایه 
گرانقدر معنوی است که امروز به الگوی مجاهدان جبهه جهانی مقاومت 

تبدیل شده است.
آیت الله احمد جنتی، دبیر شــورای نگهبان در جلســه این شــورا ابتدا در 
خصوص حادثه غم بار معدن زغال ســنگ طبس که به جان باختن ده ها تن از 
هموطنان انجامید، اظهار داشــت: به خانواده های این عزیزان تسلیت می گویم. 
انتظار اســت که مسئولان ذی ربط با بررســی دقیق این حادثه دلایل این اتفاق 
را مشــخص کنند و در کنــار برخورد با قصورها و تقصیرهــای احتمالی، برای 

پیشگیری از چنین اتفاقاتی چاره اندیشی کنند.
وی در ادامه با گرامیداشــت هفته دفاع مقــدس گفت: هفته دفاع مقدس 
یادآور حماسه سازی فرزندان غیور ایران عزیز است. مجاهدت مؤمنانه رزمندگان 
ایثارگر هشت ســال دفاع مقدس را گرامی می داریم و درود می فرستیم به روح 

پاک شهدایی که عزت امروز ایران اسلامی مدیون جان فشانی آنهاست.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای نگهبان، دبیر شــورای نگهبان 
خاطرنشــان کرد: تلاش های صورت گرفته برای انتقال فرهنگ دفاع مقدس به 
نســل های بعد قابل تقدیر است، اما این تلاش ها کافی نیست و با توجه به ابعاد 

گسترده این حماسه، باید به لحاظ کمی و کیفی ارتقا پیدا کند.
آیت الله جنتی ادامه داد: دشمنان انقلاب اسلامی با تحمیل جنگ تمام عیار 
به ایران به دنبال متوقف کردن حرکت انقلاب اســلامی بودند، اما دفاع مقدس 
هشت ساله مردم ایران اســلامی مفهومی به نام جهاد فی سبیل الله را احیا کرد 
که امروز گسترش این مفهوم، موجودیت جهان سلطه را به چالش کشیده است.
وی بــا یادآوری نقش امام خمینــی)ره( در پیروزی های دفاع مقدس بیان 
داشــت: امام از تعبیر »جنگ ارزش های اعتقادی ـ انقلابی« برای دفاع مقدس 
اســتفاده کردند و فرمودند »ما در مقابل ظلم ایستاده ایم« که یک تعبیر دقیق 
است و البته قدرت های استکباری با تکرار رفتارهای ظالمانه خود هنوز هم دست 
از این جنگ برنداشــته اند و اکنون هم این مصاف حق و باطل در ابعاد مختلف 

قابل مشاهده است.
دبیر شــورای نگهبان تاکید کرد: دوران هشت ساله دفاع مقدس صرفا یک 
دوره تاریخی نیســت، بلکه گنجینه عظیم فرهنگ ســاز و یک سرمایه گرانقدر 
معنوی اســت که امروز به الگوی مجاهدان جبهه جهانی مقاومت تبدیل شــده 
اســت و اگر می بینیم این روزها حملات وحشیانه رژیم غیرقانونی و تروریست 
صهیونیستی با مقاومت شجاعانه و مؤمنانه مواجه می شود، به این دلیل است که 
مردم شجاع فلسطین و لبنان تجربه افتخارآمیز مردم ایران در هشت سال دفاع 

مقدس را پیش چشم خود دارند.
 حامیان دیروز صدام و امروز رژیم   صهیونیستی مجدد شکست خواهند خورد

آیت الله جنتی در پایان عنوان کرد: حامیان امروز رژیم صهیونیستی بدانند 
که مردم غیور فلســطین و لبنان با تکیه بر قدرت ایمان، پیروز نهائی این نبرد 
نابرابرنــد و مهر بدنامــی ای که به دلیل حمایت از صدام بر پیشــانی حامیانش 
نشست بر پیشــانی حامیان سردمداران ســفاک رژیم  صهیونیستی نیز خواهد 
نشست. حامیان دیروز صدام و امروز رژیم   صهیونیستی مجدد شکست خواهند 

خورد.

آیت الله جنتی در شورای نگهبان:
دفاع مقدس الگوی مجاهدان

 جبهه مقاومت است

رئیس جمهور گفــت: رژیم اســرائیل در غزه 
شکســت خورده اســت و با جنایت و وحشیگری 
و تلاش برای گســترش جنگ نمی تواند افســانه 

شکست ناپذیری خود را بازسازی کند.
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور در هفتاد و نهمین 
نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اشاره به احقاق 
حقوق دیگران و عدالت گفت: رسالت همه پیامبران استقرار 
و گسترش حق و عدالت در جامعه بین همه انسان ها به دور 
از رنگ، نژاد، جنسیت و زبان بوده است. صلح و امنیت در 
جهان مستقر نخواهد شد، مگر اینکه حقوق همه انسان ها، 
جوامع و ملت ها در چارچوب عدالت و انصاف رعایت شود. 
سؤال اینجاست که آیا علت جنگ و خونریزی که در دنیای 
امروز در جریان اســت؛ غیر از این اســت که متجاوزی به 
حقوق دیگــران تجاوز کرده، حقوق ملتی را نادیده گرفته، 
تبعیض و نابرابــری را اعمال نموده، گروهی را در ضعف و 
عقب ماندگی نگه داشــته، و حق و حقوق دیگران را نادیده 

انگاشته است؟
بخشی از صحبت های مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 

به شرح زیر است:
تا زمانی کــه بی عدالتی؛ ظلــم؛ زیاده خواهی؛ فقر در 
جهــان و منطقه  حاکم باشــد؛ جنگ و خونریــزی ادامه 
خواهد داشت. ما تا به ریشه های این نابسامانی ها نپردازیم، 
نمی توانیم آینــده فرزندانمان را از تاریکی و نابودی نجات 

دهیم.
پزشــکیان در ادامــه نیز با اشــاره بــه ماهیت رژیم 
صهیونیستی و خباثت این رژیم اظهار کرد: مردم جهان در 
یک سال گذشته، ماهیت رژیم اسرائیل را دیده اند؛ دیده اند 
سردمداران این رژیم چگونه جنایت می کنند و در یازده ماه 
بیش از 41 هزار مــردم بی گناه را در غزه به خاک و خون 

کشیده اند که بیشتر زنان و کودکان بی گناه بوده اند.
وی افزود: ولی به نسل کشــی، کودک کشــی، جنایت 
جنگی و تروریســم دولتــی می گویند »دفاع مشــروع«! 
به بیمارســتان و مهدکودک و مدرســه می گویند »هدف 
مشروع نظامی«! به مردم آزادیخواه و شجاعی که در غرب 
و شرق جهان به نسل کشی آنها اعتراض می کنند می گویند 

»یهودستیز«! به مردم مظلومی که پس از هفت دهه اشغال 
و تحقیر، علیه آنها به پا خاسته اند می گویند »تروریست«!

 تجاوز گسترده علیه لبنان، که هزاران انسان بی گناه را 
به خاک و خون کشیده است، بی پاسخ نمی ماند

رئیس جمهور تصریح کرد: ولی این اســرائیل اســت 
که دانشــمندان، دیپلمات ها و مهمانان ما را در ســرزمین  
ما ترور کرده؛ و از داعش و گروه های تروریســتی پنهان و 
آشــکار حمایت کرده است؛  در مقابل، ایران از جنبش های 
آزادی بخش و مردمی حمایت کرده  اســت، که چهار نسل 
است قربانی جنایات و استعمارگری رژیم اسرائیل بوده اند.

پزشــکیان ضمن گفتن این مســئله کــه در مقابل 
جنایت های رژیم صهیونیســتی می ایســتیم، عنوان کرد: 
ما در کنار مردم کشــورهای شــما، که در خیابان ها علیه 
اقدامات اســرائیل تظاهرات می کنند، ایستاده ایم و جنایت 

علیه بشریت را محکوم می کنیم.
وی ادامــه داد: جامعــه جهانی باید فورا خشــونت را 
متوقف کنــد و هرچه زودتر آتش بســی دائمــی بر قرار 
گردد و وحشــیگری دیوانه وار اسرائیل در لبنان - پیش از 
آنکه منطقه و جهان را به آتش بکشــاند - متوقف شــود. 
رژیم اســرائیل در غزه شکست خورده است و با جنایت و 
وحشیگری و تلاش برای گسترش جنگ نمی تواند افسانه 
شکست ناپذیری خود را بازســازی کند. طبیعی است که 
جنایات کور و تروریستی چند روز گذشته و تجاوز گسترده 
علیــه لبنان، که هزاران انســان بی گناه را به خاک و خون 
کشیده اســت، بی پاسخ نمی ماند و مسئولیت عواقب آن با 
دولت هایی اســت که در برابر تلاش های بین المللی برای 
پایان دادن به این فاجعه وحشتناک می ایستند و هنوز نام 

خود را مدافع حقوق بشر می گذارند.
  حق تعیین سرنوشت باید به مردم فلسطین بازگردد

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم فسطین حق تعیین 

سرنوشت خود را دارند گفت: تنها راه پایان دادن به کابوس 
هفتاد ساله ناامنی در غرب آسیا و جهان، بازگرداندن حق 
تعیین سرنوشت مردم فلسطین است. پیشنهاد می کنیم که 
تمامی مردم فلسطین - چه کسانی که اکنون در سرزمین  
مادریشان حضور دارند و چه آنهائی که مجبور به ترک خانه 
و کاشانه شده اند - در یک همه پرسی سراسری، آینده خود 
را تعیین کنند. ما معتقدیم با چنین سازوکاری می توان به 
صلحی پایدار رســید. تنها از این طریق است که مسلمان، 
یهودی و مسیحی می توانند در سرزمینی واحد و در آرامش 
و به دور از نژادپرستی و آپارتاید در کنار هم زندگی کنند.

پزشکیان همچنین به توانمندی های داخلی اشاره کرد 
و توضیح داد: من رئیس جمهور کشوری هستم که در تاریخ 
معاصر خود بارها در معرض تهدید، جنگ، اشغال و تحریم 
قرار گرفته اســت. هیچ گاه دیگران به کمک ما نیامده، به 
اعلام بیطرفی مــا اعتنایی نکرده و حتی به کمک متجاوز 
آمده اند. ما به تجربه آموخته ایم که تنها می توانیم به مردم 

و توان مندی های بومی خود متکی باشیم.
وی با بیان اینکه آمریکا از برجام خروج یکطرفه داشته 
اســت یادآور شــد: ایران و قدرت های جهانی با نگرشــی 
فرصت محور به برجام دست یافتند و ما در برابر شناسایی 
حقوق ایران و رفع تحریم ها، بالاترین ســطح از نظارت ها 

در حوزه هســته ای را پذیرفتیم. خروج یکجانبه ترامپ از 
برجام نشانگر دیدگاه تهدیدمحور در عرصه سیاسی و نگاه 
قدرت محور در عرصه اقتصــادی بود. تحریم های یکجانبه 
مردم را هدف قرار داده و در پی نابودی بنیان های اقتصادی 
ایران است. هدف، امنیتی ســازی ایران است و نتیجه آن، 

ناامنی همگان.
رئیس جمهور بیان کرد: سیاست فشار حداکثری زمانی 
علیه ملت ایران به کار گرفته شد که ایران به گواهی آژانس 
بین المللی انرژی هســته ای، به تمامی تعهداتش در برجام 
پایبنــد بود. ما آماده تعامل با اعضای برجام هســتیم. اگر 
تعهدات برجامی به طور کامل و با حســن نیت اجرا شود، 

می توان در مورد دیگر مسائل هم وارد گفت وگو شد.
  این ایران نیست که در کنار مرزهای شما پایگاه نظامی 

ساخته و کشور شما را تحریم کرده است
پزشــکیان خطاب به مردم آمریکا گفــت: این ایران 
نیست که در کنار مرزهای شما پایگاه نظامی ساخته است. 
ایران نیست که کشور شما را تحریم کرده و مانع از روابط 
تجاری شما با جهان شده اســت. ایران نیست که مانع از 
دسترسی شــما به دارو می شود. این ایران نیست که مانع 

دسترسی شما به نظام بانکی و پولی جهان شده است.
وی افزود: ما نیســتیم که ســران ارتش شما را ترور 
کرده ایم، بلکه آمریکاســت که عزیزترین ســردار نظامی 
ایران را در فرودگاه بغداد ترور کرده است. پیام من به همه 
دولت هایی که راهبردی غیرسازنده در قبال ایران در پیش 
گرفته اند این  است که از تاریخ درس بگیریم. ما می توانیم از 
این محدودیت ها فراتر رویم و دوران جدیدی را آغاز کنیم. 
این دوران جدید با به رسمیت شناختن دغدغه های امنیتی 
ایران و همچنین کار مشــترک بر سر مسئله های مشترک 

شروع می شود.
رئیس جمهــور گفــت: تحریم ها، ســلاحی مخرب و 

غیرانســانی هســتند که با هدف فلج کردن اقتصاد کشور 
اعمال می شوند. محرومیت از دسترسی به داروهای حیاتی، 
یکــی از دردناک ترین پیامدهای تحریم ها اســت که جان 
هزاران انسان بی گناه را به خطر می اندازد. این اقدام، نه تنها 

نقض آشکار حقوق بشر، بلکه جنایتی علیه بشریت است.
 نقش آفرینی چین در محکومیت و توقف 

جنایات رژیم صهیونیستی قطعاً مؤثر خواهد بود
پزشــکیان در ادامه برنامه های ســفر به نیویورک، در 
دیدار آقــای »وانگ یی« وزیر امور خارجه چین، روابط دو 
کشور را ریشــه دار و تاریخی توصیف کرد و گفت: ما برای 
روابط با چین اهمیت زیادی قائلیم و خواســتار تعمیق و 

توسعه همکاری ها در همه زمینه ها هستیم.
وی همچنین با تأکید بر اهمیت نقش چین در امنیت 
و صلــح منطقه ای و جهانی، به وقایع تلخ و تاســف بار غزه 
اشــاره کرد و اظهار داشــت: اتفاقات در حال وقوع در غزه 
و لبنان با پشــتیبانی کشــورهای مدعی حقوق بشر، یک 
فاجعه انســانی است. رژیم صهیونیســتی به هیچ یک از 
چارچوب های قانونی پایبندی نــدارد و جنایات این رژیم 
برای وجدان های بشری قابل پذیرش نیست. در این رابطه 
نقش آفرینی چین به عنوان یکی از کشورهای مهم جهان 

در محکومیت و توقف این جنایات قطعا مؤثر خواهد بود.

»وانگ یی« وزیــر امور خارجه چین نیز در این دیدار 
با اشــاره به روابط بســیار خوب ایــران و چین مبتنی بر 
اشــتراکات تاریخی و فرهنگی گفت: ما برخلاف خواست 
برخی کشورها دوره جدید را فرصتی مناسب برای توسعه 
روابــط اقتصادی با ایران می دانیم و با برطرف کردن موانع 
همکاری دو کشور و هماهنگی های بیشتر، برای پیشرفت و 

رشد اقتصادی دو ملت تلاش خواهیم کرد.
وزیر امور خارجه چین بر عزم کشــورش برای اجرای 
برنامه همکاری 25 ســاله با ایران تاکید کرد و افزود: برای 
تســریع در اجرای این برنامه رایزنی ها تقویت خواهد شد 
تا به راهکارهای ســریع و عملیاتی برای اجرای این برنامه 

دست یابیم.
وانگ یی در ادامه با بیان اینکه چین همچون گذشته 
از تلاش های ایران برای رفع تحریم ها حمایت و پشتیبانی 
خواهد کرد، به وقایع غزه نیز اشــاره کرد و گفت: اقدامات 
رژیم اســرائیل در غزه ناعادلانه و منجر به کشتار و آوارگی 
ملت فلسطین شده و متاسفانه تبعات این اقدامات در حال 
سرریز شدن به منطقه است و در این رابطه چین همچون 
گذشــته در مجامع بین المللی برای احقــاق حقوق ملت 
فلسطین تلاش خواهد کرد و امیدواریم کشورهای اسلامی 
نیز همچون جمهوری اسلامی ایران به وظایف خود در این 

زمینه عمل کنند.
 تداوم جنایات رژیم صهیونیستی می تواند

وضعیت را از کنترل خارج کند
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور همچنین در دیدار 
آقای »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانســه با اشاره به 
اینکه جمهوری اســلامی ایران برای جلوگیری از تشدید 
تنش و درگیری در منطقه، در پاسخ به رژیم صهیونیستی 
خویشتنداری پیشــه کرد، اما رژیم صهیونیستی جنایات 
خود را در غزه تشــدید و حالا هم بــه لبنان حمله کرده 

است، اظهار داشت: جنایات صهیونیست ها با کدام قاعده ای 
قابل توجیه اســت که آمریکا و برخی کشورهای غربی از 

جمله فرانسه آن را دفاع مشروع از خود توصیف می کنند!
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه فرانسه می تواند 
در متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی بسیار مؤثرتر 
عمل کنــد، گفت: امروز مردم ایران و منطقه به شــدت از 
جنایــات رژیم صهیونیســتی متاثر هســتند و تداوم این 

جنایات می تواند وضعیت را از کنترل خارج کند.
»امانوئل مکرون« نیز در این دیــدار با ابراز نگرانی از 
وضعیت منطقه و به خصوص تجاوز رژیم صهیونیســتی به 
لبنان گفت: فرانســه به شــدت تجاوز به لبنان را محکوم 
کرده و همه تلاش خود را برای اعمال فشــار و توقف این 

تجاوز به کار گرفته ایم.
  آیا کشتن نوزادان در بیمارستان توسط اسرائیل

 دفاع مشروع در برابر تروریست ها است؟
علاوه بر این دیدارها، مسعود پزشکیان در دیدار آقای 
»الکســاندر ووچیچ« رئیس جمهور صربســتان با اشاره به 
ابراز نگرانی و تأثر وی نســبت به وضعیت در غزه و لبنان 
تصریح کرد: امروز خاورمیانه در آتش کشتار و جنایت رژیم 
صهیونیســتی و ســکوت متضمن حمایت آمریکا و برخی 

کشورهای غربی از این جنایات می سوزد.

وی با تشریح وضعیت انســانی بغرنج غزه افزود: هیچ 
قاعــده و چارچوب حقوقی بین المللی اجازه حمله به زنان، 
کودکان، بیمارستان ها، مدارس و پناهگاه ها را نمی دهد اما 
رژیم صهیونیستی پس از نزدیک یک سال جنایت و کشتار 
زنان و کودکان بی دفاع و بی گناه در غزه، از دیروز به لبنان 
نیز حمله کــرده و تعداد زیادی انســان های بی گناه را به 

شهادت رسانده است.
رئیس جمهــور با محکــوم کردن این اســتدلال که 
اقدامات رژیم صهیونیســتی دفاع مشــروع از خود است، 
اظهار داشــت: آیا نوزادانی که بعد از به دنیا آمدن هنوز از 
بیمارستان مرخص نشده اند، همان تروریست هایی هستند 
که رژیم صهیونیســتی ادعای کشتن شان را دارد؟! افرادی 
که صهیونیست ها در فلسطین، لبنان، سوریه و ایران ترور 
کرده اند، چه کسی را کشته اند که رژیم صهیونیستی به اسم 

مبارزه با تروریست ها آنها را ترور کرده است؟!
پزشــکیان در بخش دیگــری از ســخنانش با مفید 
و ســازنده خوانــدن همکاری هــای ایران و صربســتان 
در عرصه هــای دوجانبــه و بین المللی گفت: دو کشــور 
ظرفیت هــای متقابل خوبی برای گســترش همکاری ها و 

ارتقای سطح روابط با یکدیگر دارند.
»لکســاندر ووچیچ« رئیس جمهور صربســتان نیز در 
ایــن دیدار با ابــراز تأثر و نگرانی عمیــق از حملات رژیم 
صهیونیســتی به غزه و لبنان خاطرنشــان کرد: جنایات 
اســرائیل در غزه و حــالا لبنان با حمایت و چراغ ســبز 
آمریکایی ها انجام می شود و آمریکایی ها در پیشبرد چنین 

سیاست ها و اقداماتی کاملًا سابقه طولانی دارند.
رئیس جمهور صربســتان از مواضع سازنده جمهوری 
اســلامی ایران در حمایــت از تمامیت ارضی کشــورش 
قدردانــی کرد و گفت: دو کشــور زمینه ها و ظرفیت های 

زیادی برای بهبود روابط و تقویت همکاری ها دارند.

فرمانده انتظامی مازندران از شــهادت یکــی از کارکنان جمعی 
فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس به نام استواریکم »پوریا عبادی« 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســن مفخمی شهرستانی گفت: 
روز سه شنبه در پی وقوع درگیری سارقان مسلح با ماموران انتظامی شهرستان 
چالوس در محور کندوان، اقدامات فنی و اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری 
ســارق مسلح در دستورکار قرار گرفت. مخفیگاه ســارقان مسلح توسط عوامل 

تخصصی پلیس در یکی از مناطق مسکونی شهرستان چالوس شناسایی شد.
مفخمی با اشاره به هماهنگی قضائی و عملیات ضربتی پلیس، افزود: در این 
عملیات یک نفر از سارقان مسلح به هلاکت رسید و از وی دو قبضه سلاح جنگی 
کلت و کلاشــنیکف کشف و سه همدست وی که دارای سابقه سرقت و شرارت 

بودند، دستگیر شدند.
وی همچنیــن از شــهادت یکــی از کارکنان جمعــی فرماندهی انتظامی 
شهرستان چالوس به نام استواریکم »پوریا عبادی« که در درگیری مسلحانه روز 

سه شنبه از ناحیه شکم مجروح شده بود، خبر داد.

شهادت مأمور پلیس چالوس 
در درگیری با سارقان مسلح

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مصاحبه ای با بیان اینکه 
تمایل بیشتری از سوی ایران برای تعامل با آژانس احساس کرده است، 

ابراز امیدواری کرد که ماه اکتبر به تهران سفر کند.
 رافائل گروســی، مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمــی در گفت وگو با 
»رویترز« بیان کرد که او تمایل بیشــتری از ســوی مقامات ایرانی برای تعامل 
بیشــتر با آژانس پس از مذاکرات در نیویورک احساس کرده و امیدوار است در 

ماه اکتبر به تهران سفر کند.
گروسی پس از دیدار با عراقچی در این مصاحبه گفت: آنچه من می بینم ابراز 

تمایل برای تعامل مجدد با ما به  شیوه ای معنادارتر است.
به گزارش تســنیم، وی گفت که می خواهد در بازگرداندن سریع بحث های 
فنی مناسب با ایران پیشرفت واقعی داشته باشد و قصد دارد در ماه اکتبر برای 

دیدار با رئیس جمهور ایران مسعود پزشکیان به تهران سفر کند.
گروســی افزود: قطعاً باید اکنون خرسند باشیم چرا که قرار نیست از صفر 
شروع کنیم، ما روندی نسبتاً طولانی را طی کرده ایم که در آن پاسخی به برخی 

سؤالاتمان داده نشده است.
وی ادامه داد: ما همچنیــن باید با آنها تنظیم کنیم که چگونه این دوره را 
پشت سر بگذاریم، جایی که آن ها منتظرند ببینند در ایالات متحده، چه اتفاقی 

می افتد.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با بیان اینکه آبشــارهای موجود در 
تأسیسات هســته ای »فردو« غیرفعال هستند، مدعی شد: ایران سرعت خود را 

بدون شتاب زیاد حفظ کرده است، اما همچنان ادامه دارد.
گروسی در این مصاحبه در مورد چشم انداز احیای مذاکرات هسته ای گفت: 
کار مقدماتــی باید از هم اکنون آغاز شــود، به ویژه برای اینکه آژانس بین المللی 

انرژی اتمی شفافیت لازم را در مورد فعالیت های ایران به دست آورد.
وی با ابراز اینکه نقش فعال تری را برای آژانس پیش بینی کرده است، گفت: 
من فکر می کنم نیاز داریم که به روش دیگری به نتیجه برسیم، زیرا روش قدیمی 

به سادگی دیگر امکان پذیر نیست.
در حاشیه نشست مجمع عمومی ســازمان ملل عراقچی و مدیرکل آژانس 

بین المللی انرژی اتمی با یکدیگر دیدار کردند.
عراقچی پیشــتر در گفت وگویی با اشــاره به مذاکرات هسته ای گفت: این 
مذاکرات هیچ وقت قطع نشــد و در دوران دولت گذشته هم این مذاکرات ادامه 
داشت و وزیر شهید هم مذاکره می کردند. اکنون گفت وگوهایی که با کشورهای 
اروپایی و بقیه اعضای برجام داریم این است که در شرایط جدید چگونه می توان 
بحــث مذاکرات را احیا کرد و به چه ترتیبی باید پیش رود تا به اهداف خودش 

برسد.
وی اضافه کرد: در برجام یک فرمولی استوار است و آن اعتمادسازی نسبت 
به برنامه صلح آمیز هســته ای ایران و از سوی دیگر رفع تحریم ها  از سوی طرف 
مقابل است. ما دنبال این هستیم که این فرمول را به شکل عزتمندانه احیا کنیم 
همان طوری که مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است و  فرمودند که امکان 

رفع تحریم ها با ابزار شرافتمندانه باید باشد.
عراقچی همچنین اظهار داشت: یک تاریخی هم مقابل ما وجود دارد و بحث 
پایان قطعنامه 2231 است و این یک پنجره ای را برای ما باز می کند که باید از 
آن استفاده کرد. ما البته در این مذاکرات منافع ایران و مردم را دنبال می کنیم 

ولی با حفظ عزت.

گروسی: 

امیدوارم در ماه اكتبر
 به تهران سفر كنم

تولیت آســتان امام خمینی)ره( در نامه ای نوشت: اراده و مقاومت 
فرزندان حزب الله در لبنان و مجاهدان فلسطین در غزه، امروزه ملاک 

حقیقت و نماد بی بدیل شرافت و آزادگی است. 
سیدحسن خمینی، تولیت آستان امام خمینی)ره( در نامه ای به سیدحسن 
نصــرالله دبیرکل حزب الله لبنان، ضمن تجلیــل از مجاهدت برادران و خواهران 
غیــور لبنانی، برای همراهی در راه دفاع از کیان اســلام و جهاد در مقابل رژیم 

نامشروع صهیونیستی اعلام آمادگی کرد.
متن کامل نامه حجت الاســلام والمسلمین سید حسن خمینی که به دفتر 

نمایندگی حزب الله لبنان در تهران تحویل داده شده است، بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

قال الله تبارک و تعالی »و نرید ان نمن علی الذین اســتضعفوا فی الارض و 
نجعلهم ائمه و نجعلهم الوارثین«

برادر مجاهد و عزیز ســرافراز جناب حجت الاسلام والمسلمین سید حسن 
نصرالله)دامت برکاته(

سلام علیکم بما صبرتم و نعم عقبی الدار
مجاهدت شــما و برادران و خواهران غیور لبنانی در مواجهه با رژیم سفاک 
صهیونیســتی چونان گذشته باعث افتخار هر مسلمان و عزت هر آزاده ای است. 
شــهادت به فرموده امام خمینی، »هنر مردان خداســت« و امروز شما عزیزان 
در مقابل کســانی به هنر ایســتادگی و مقاومت آراسته شــده اید که نمونه بارز 
زشت خویی و جنایت اند. کسانی که جز زبان زور نمی فهمند و کمترین حظّی از 
انسانیت نبرده اند، امروز در پناه حمایت همه جانبه حکومت های غربی و سکوت 
ننگین دولت های عربی و تماشاگری شرم آور حکومت های شرقی به هر خشونت 

و جنایتی دست می زنند.
اراده و مقاومــت فرزندان حزب الله در لبنان و مجاهدان فلســطین در غزه، 
امروزه ملاک حقیقت و نماد بی بدیل شرافت و آزادگی است. و راستی آیا زبان و 
قلم و سلاحی که امروز در بیان حقانیت شما و در دفاع از مظلومیت تان در کام و 

در غلاف بماند، فردای قیامت سرگشته و سرشکسته نخواهد بود؟!
اینجانب همانند همه فرزندان معنوی خمینی کبیر، در کمال افتخار خدمت 
شــما برادر مجاهد اعلام می دارم که در راه دفاع از کیان اسلام و در مسیر جهاد 
با رژیم نامشــروع صهیونیستی آماده هرگونه خدمت هستم و مهیای آنم که در 

هر سنگری که لازم بدانید همراهتان باشم. فافوز معکم فوزا عظیما. ان شاءالله 

نامه سیدحسن خمینی به سیدحسن نصرالله

مقاومت فرزندان حزب الله و مجاهدان فلسطین
ملاک حقیقت و نماد بی بدیل شرافت و آزادگی است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اســلامی گفت: لایحه عفاف و حجاب از ســوی 
شــورای نگهبان تایید و به زودی برای اجرا ابلاغ 

خواهد شد.
احمد راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اســلامی اظهار کرد: لایحه حمایت از خانواده از 
طریــق ترویج فرهنگ عفاف و حجــاب پس از تصویب 
در مجلس شــورای اسلامی خوشبختانه به تایید شورای 
نگهبان رسید و به مجلس ابلاغ شد و ان شاءالله به زودی 
ریاست مجلس شورای اسلامی بر اساس قانون، نسبت به 

ابلاغ این قانون به دولت اقدام خواهد کرد.
وی توضیــح داد: همه دســتگاه ها موظف هســتند 

ظرفیت هــای لازم را برای اجرای این قانون فراهم کنند. 
محور این قانــون خانواده و دختران امــروز و مادران و 

همسران آینده ایران اسلامی است.
راســتینه تصریح کرد: بیش از 3۰ حکم فرهنگی در 
این قانون وجود دارد که نشــان می دهد مجلس شورای 
اسلامی اعتقاد دارد که مسئله عفاف و حجاب یک مسئله 
فرهنگی است و ضرورت دارد دستگاه هایی مانند آموزش 
و پرورش و دانشــگاه ها و همچنین دستگاه های فرهنگی 
اعم از وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، سازمان تبلیغات 
اســلامی و حوزه های علمیه نســبت به تبییــن و اقناع 
نوجوانان و جوانان عزیزمــان در زمینه ضرورت عفاف و 

حجاب در حفظ خانواده اقدام کنند.

نماینده مردم شــهرکرد در مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: ان شــاءالله به زودی این قانون برای اجرا ابلاغ 
خواهد شــد و همــه در کنار هم و با عــزم ملی و برای 
حفظ خانواده ایرانی تلاش خواهیم کرد تا در راســتای 
اقناع ســازی نوجوانان و جوانان عزیزمان درباره ضرورت 
توجه به فرهنگ عفاف و حجــاب برای حفظ خانواده و 

هویت ایرانی و اسلامی اقدام شود.
بــه گزارش مهر، وی تاکید کــرد: آموزش و پرورش 
در این قانون به عنوان یکی از دستگاه های مهم و متولی 
شــناخته شده است و وظایف سنگینی در تبیین و اقناع 
نوجوانــان و دانش آمــوزان عزیز درباره فلســفه عفاف و 

حجاب و ضرورت و نقش آن در حفظ خانواده دارد.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

لایحه عفاف و حجاب تأیید شد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: اجرای 
مرحله اول طرح عملیات در پاتوق های عرضه مدارک جعلی در سراسر 
کشور منجر به کشف بیش از دوهزار و 3۰۰ فقره انواع اسناد جعلی شد.

به گزارش ایرنا، ســرهنگ عبدالله چولکی اظهار داشــت: با توجه به اینکه در 
برخی از شــهرهای بزرگ، مناطق آلوده ای وجــود دارد که به پاتوق و محل عرضه 
مدارک جعلی، مسروقه و مفقودی تبدیل شده و استفاده کنندگان از اسناد مجعول، 
مــدارک موردنیــاز خود را در این مکان ها جســت وجو و خریــداری می کنند لذا 
شناسایی، برخورد و مقابله با افراد فعال در این زمینه تأثیر بسزایی در ناامن کردن 
محیط برای مجرمان، کاهش عرضه مدارک جعلی و افزایش کشفیات خواهد داشت.

چولکی افزود: در این راســتا و برابر برنامه عملیاتی سال جاری، مرحله اول 
طرح عملیات در پاتوق های عرضه مدارک جعلی در اواســط شــهریورماه سال 

جاری به مدت سه روز در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.
وی ادامه داد: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی سراســر کشــور اجرای این 
طرح منجر به دستگیری تعداد ۸4 نفر متهم و کشف تعداد دوهزار و 3۰۹ فقره 

انواع اسناد جعلی رسمی، غیررسمی و اقلام تقلبی شده است.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ضمن هشدار به شهروندان 
تاکید کرد: مراقب جاعــلان و کلاهبردارانی که مدعی اخذ گواهینامه رانندگی، 

کارت معافیت و پایان خدمت، مدارک تحصیلی و سایر مدارک هستند، باشید.
چولکی خاطرنشــان کرد: صدور این کارت ها به صورت مکانیزه، متمرکز و 
توسط مراجع رســمی انجام می شود و با یک استعلام ساده از سازمان مربوطه، 

جعلی بودن کارت های متفرقه مشخص می شود.

در اجرای مرحله اول طرح عملیات پلیس آگاهی

2300 فقره انواع اسناد جعلی 
در كشور كشف شد

جامعه مدرســین حوزه علمیه قــم با صدور 
بیانیه ای ضمن حمایت از ملت لبنان و جبهه مقاومت 
تصریح کرد: سکوت برخی دولت های اسلامی و رفتار 
خائنانه برخی از آنان در سازشکاری با رژیم خبیث 
صهیونیستی، خشم مقدس امت اسلامی را برخواهد 
انگیخت و بی شک اسرائیل و حامیانش در منجلاب 

فساد و جنایتکاریشان غرق خواهند شد.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پی آغاز موج جدید 
حملات رژیم صهیونیستی علیه لبنان بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش رسا، در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حمــلات خونبــار و خبیثانه رژیم غاصب صهیونیســتی و 
کشتار وحشیانه مردم در مناطق مسکونی و مراکز درمانی نشان 
از اســتیصال و ضعف این جرثومه فساد دارد. اسرائیل زبون که 
در مقابل اقتدار و قدرت حزب الله، آســیب های جدی و غیرقابل 
جبرانی دیده است، اکنون دیوانه وار به بمباران مناطق غیر نظامی 
روی آورده و بر ســیاهه جنایات خود می افزاید. جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم با عرض تسلیت به ملت مقاوم لبنان و حزب الله 
قهرمان، برای شهدای این حملات ددمنشانه رحمت و مغفرت و 
برای مردم مبارز و مجاهد لبنان و رزمندگان غیور جبهه مقاومت 

از خداوند متعال صبر، امداد و نصرت الهی مسئلت دارد.
جامعه مدرســین حوزه علمیه قم تأکید کرد: »حزب الله،« 
پرچم افتخار لبنان و جهان اسلام است و امروز به جای مدعیان 
بی عمــل در میدان مبارزه با اســرائیل، قاطعانــه در این عرصه 
حضور دارد. آمریکا، و دیگر دولت های غربی و سازمان های فشل 
و بی خاصیت حقوق بشــری در یک جبهه مشــترک با اسرائیل 
حضور دارند و امروز در تمام جنایات این دولت شــیطانی سهیم 
هستند. سکوت برخی دولت های اسلامی و رفتار خائنانه برخی 
از آنان در سازشــکاری با این رژیم خبیث، خشــم مقدس امت 
اســلامی را برخواهد انگیخت و بی شک اسرائیل و حامیانش در 

منجلاب فساد و جنایتکاریشان غرق خواهند شد. 
در ادامه پیام یادشــده خاطرنشان شده است: امت اسلامی 
برخلاف حکامشــان همراه و یاور مردم مظلوم فلسطین و لبنان 
هستند و در این حوادث نیز همچون دیگر میادین به حمایت از 
لبنان برمی خیزند. اذُِنَ للِذَّینَ یقُاتلَونَ باِنَهَُّم ظُلمِوا وَ انَِّ الَلهَ عَلی 
نصَرِهِم لقََدیر؛ إن شاءالله خدای متعال به امت اسلامی و آنان که 
جان برکف به دنبال تعالی »کلمه الله« هســتند، نصرت خواهد 
داد. و این سنت الهی قطعی است و دنیای اسلام، به لطف الهی، 
نابودی غدّه  سرطانی صهیونیســتی را به چشم مشاهده خواهد 

کرد »وَ لیََنصُرَنَّ الَلهُ مَن ینَصُرُه«.

اســتاد برجســته درس خارج حوزه تأکید کرد: بر همه مؤمنان 
و مسلمانان لازم اســت از دعای خیر به درگاه الهی و توسل به ذوات 
مقدسه )علیهم السلام( برای نابودی ظالمان و ستمگران غفلت نکنند و 
به هر نحو ممکن جبهه مقاومت را به صورت مادی و معنوی یاری کنند.

آیت الله مکارم شــیرازی خطاب به سید حسن نصرالله پیامی صادر کرد. به 
گزارش مهر، در این پیام آمده است:

بسمه تعالی
حضور عالم مجاهد جناب حجت الاســلام والمســلمین سیدحسن نصرالله 

)حفظه الله تعالی و زاد فی توفیقاته(
دبیرکل محترم حزب الله لبنان

با اهداء ســلام و تحیت؛ اخبار عدوان و تجاوز رژیم منحوس صهیونیســتی به 
ســرزمین لبنان و به خاک و خون کشیده شــدن مردم مظلوم و شهادت عده ای 
از زنــان و کودکان معصوم و مردم بی دفــاع و همچنین تعدادی از علما و نخبگان 
و فرماندهــان و رزمندگان آن دیار موجــب تألم، تأثر و نگرانی گردید. رژیم جعلی 
اســرائیل و سردمداران وحشــی و دیوانه آن پس از ماه ها جنایت در غزه در سایه 
سکوت مدعیان حقوق بشر و آزادی و نهادهای بین المللی هر روز جری تر و بی باک تر 

به فجایع خود ادامه داده و اکنون هوس تعدی به خاک دیگر کشورها را دارند.
آیت الله مکارم شــیرازی افزود: دولت های اسلامی باید بدانند این آتش اگر 
خاموش نشــود و این سگ  هار مهار نگردد، شــعله اش دامن همه امت اسلام را 
خواهد گرفت و آسیب این سرطان جهانی خواهد شد. البته همیشه این گونه بوده 
اســت هرگاه ظلم به اوج برسد، به پایان خود نزدیک تر می شود و سنت الهی بر 
نابودی آنان جاری خواهد شد، إن شاءالله. نصرت اسلام و مسلمین و مقاومت شما 
عزیزان در برابر جبهه کفر و تزویر مثال زدنی و ستودنی است و وعده )وَلیََنْصُرَنَّ 
اللهُ مَنْ ینَْصُرُهُ( در حق شما مجاهدان و مردم مقاوم و مظلوم آن دیار محقق است 

و پیروزی نهائی و کامل تان را به یاری خداوند همه عالم خواهند دید.
همه مؤمنان و مسلمانان به هر نحو ممکن جبهه مقاومت را 

به صورت مادی و معنوی یاری کنند
این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: بر همه مؤمنان و مسلمانان لازم است از دعای 
خیر به درگاه الهی و توســل به ذوات مقدسه )علیهم السلام( برای نابودی ظالمان و 
ستمگران غفلت نکنند و به هر نحو ممکن جبهه مقاومت را به صورت مادی و معنوی 
یاری کنند. از درگاه خداوند متعال ســلامت و توفیقات روزافزون شما سید عزیز و 

همه مجاهدان جبهه مقاومت و پیروزی و عزت امت اسلام را مسألت دارم.

پیام آیت الله مکارم شیرازی به سیدحسن نصرالله
مقاومت شما عزیزان در برابر جبهه كفر و تزویر 

مثال زدنی و ستودنی است

استاد برجسته درس خارج حوزه ضمن محکوم کردن تجاوزات رژیم 
جنایتکار و منحوس صهیونیستی تصریح کرد: با اظهار تأسف از سکوت 
مجامع جهانی در قبال این جنایت، از نهادها و شخصیت های تاثیرگذار 
می خواهیم که با قاطعیت به پایان دادن این فاجعه بزرگ کمک کنند و 

مانع از استمرار این تجاوز و رنج مردم شوند.
دفتر آیت الله شــبیری زنجانی در پیامی وقایع اخیر لبنان و تجاوزات رژیم 

جنایتکار منحوس صهیونیستی را محکوم کرد.
به گزارش رسا، در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
»فَوَیلٌْ للَِّذِینَ ظَلمَُوا مِنْ عَذَابِ یوَْمٍ ألَیِمٍ«

وقایــع اندوه بار روزهای اخیر در لبنان و حملات وحشــیانه رژیم جنایتکار 
منحوس، که منجر به شــهادت عدۀ زیادی از مؤمنین و مدافعان و رزمندگان و 
به خاک و خون کشیدن مردم بی پناه گردید و عدۀ دیگری را آواره و بی خانمان 

نمود، قلب هر انسان  آزاده ای را آزرده و اندوهگین کرده است.
در ادامه پیام یادشده آمده است: رحمت و رضوان خداوند متعال را برای آن 
شــهیدان و صبر و اجر را برای بازماندگان و خانواده های مصیبت دیده و صحت 
و شــفا را برای مجروحین و آســیب دیدگان از این جنایت مسألت داریم و برای 
نصرت و نجات آن عزیزان از ظلم و ســتم جنایتکاران و ستم پیشــگان دست به 
دعا برمی داریم. بدین وســیله نگرانی و اندوه خود را از تشــدید این بحران اعلام 
داشــته و با اظهار تأسف از سکوت مجامع جهانی در قبال این جنایت، از نهادها 
و شــخصیت های تاثیرگذار می خواهیم که با قاطعیت به پایان دادن این فاجعه 

بزرگ کمک کنند و مانع از استمرار این تجاوز و رنج مردم شوند.
با تضرع و استغاثه از خداوند متعال می خواهیم در ظهور موعود امم حضرت 
بقیه الله الأعظم )ارواحنا فداه( تعجیل فرماید تا با برقراری قسط و عدل، رنج های 

بشریت پایان یابد.

دفتر آیت الله شبیری زنجانی در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به لبنان:

نهادها و شخصیت های تأثیرگذار با قاطعیت 
به پایان دادن حملات رژیم جنایتکار منحوس به لبنان كمک كنند

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای:

سکوت و رفتار خائنانه برخی دولت های اسلامی خشم مقدس امت اسلامی را برخواهد انگیخت

مشهد- خبرنگار کیهان :
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: پیش 
از این فقط حزب الله لبنان علیه اسرائیل بود اما امروز 
همه امکانات لبنان برای نابودی اســرائیل با حزب الله 
ممزوج شده اســت و جریان مقاومت مقتدرتر از روز 

نخست در خط نابودی اسرائیل است.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید احمد علم الهدی در اجتماع 
حوزویان خراسان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
در مدرسه علمیه نواب مشــهد افزود: دشمن با بی رحمی و 
جنایــت می خواهد کاری کند که جریــان مقاومت وادار به 
عقب نشینی شــود و ایده براندازی و نابودی اسرائیل از بین 
برود. وی ادامه داد: مقاومت تاکنون نشــان داده است که با 
وجود این جنایات، شــدیدتر روی پای خود خواهد ایستاد و 
تا امروز اســرائیل هر چه از بین بــرده از زن و بچه و افرادی 
است که در میدان رزم نیستند و افرادی که خانواده خود را از 
دست داده اند نیز نام شان در طومار رزمندگان افزوده می شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: لبنان روزی 
عروس خاورمیانه و مرکز عیاشــی و بی بندو باری بود و امروز 
مظهر مقاومت در برابر جنایت آمریکا و اســرائیل اســت و 
حرکت مقاومت هر چه بیشــتر توسعه یابد ، فرج نزدیک تر و 

زمینه برای ظهور آماده تر خواهد شد.
علم الهدی افزود: آنچه مســلم است این است که ادامه 
جریان کنونی به جنگ قوی خواهد انجامید که تمام منطقه 

را فرا می گیــرد و آمریکای جهانخوار اگر وارد عرصه شــود 
مقابله با او به رزمندگان لبنان و فلسطین خلاصه نمی شود و 
جلودار این جبهه، انقلابیون ایران با همه قدرت خواهند بود تا 
برای همیشه این قدرت جهانخوار را از همه شیطنت ها ناامید 
کنند. وی اضافه کرد: بعضی جریانهای سیاســی می گویند 
زندگی خود را داشــته باشــیم و از هر نوع مبارزه و مقابله با 
استکبار صرف نظر کنیم که این با فرهنگ انقلاب اسلامی که 

استکبارستیزی اصل مسلم آن است تناسب ندارد.
امام جمعه مشهد با بیان این که امروز باید شور انقلابی 
در جامعه به وســیله طلاب توسعه یابد افزود: جبهه عظیمی 
در مقابل اســتکبار ایجاد شده است که هر گونه ایده دشمن 

در برابر جریان ضد اسرائیلی را از بین ببرد.
علم الهدی ادامه داد: بسیج و طلاب با برنامه های متنوع 
ســعی کنند داخل جامعه شــور انقلابی را زیاد کنند و فقط 

اظهار تاثر از جنایات اسرائیل نباشد. اگر شور انقلابی را جلوه 
دهیم دشمن در هر تصمیمی در جنایات خود دچار تجدید 
نظر خواهد شــد چون دشمن از سلاح و تجهیزات و فناوری 
هسته ای ما وحشت ندارد اما از حضور مردم در میدان ترس 
دارد. وی افزود: دفاع مقدس و دفاع از حرم ثابت کرد هر نوع 
حرکت ضد اســلام و انقلابی صورت بگیــرد مردم به میدان 

می آیند و هیچ چیز با قدرت آنها برابری نمی کند.

آیت الله علم الهدی: جریان مقاومت مقتدرتر از روز نخست در خط نابودی اسرائیل است


